
Uchwała Nr 1132/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
 
w sprawie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu za pierwsze półrocze 2022 roku 
 
 

Na podstawie art. 265 pkt 1 i art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz w oparciu 
o uchwałę Nr XLVII/320/2010 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 2 września 2010 r. w 
sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Kętrzyńskiego za pierwsze półrocze, kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co 
następuje : 
 
 
§ 1 
Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Reszlu za pierwsze półrocze 2022 roku, jak w załączniku do tej uchwały. 
 
§ 2 
Postanawia się w terminie do dnia 31 sierpnia 2022 r. przekazać informację, o której 
mowa w § 1, Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie oraz Radzie Powiatu w 
Kętrzynie. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 

1. Michał Kochanowski           Starosta Kętrzyński...................................... 

 

2. Andrzej Lewandowski           Wicestarosta................................................ 

 

3. Mirosław Bobrowski  Członek ……………………….…..………………………. 

 
4. Alina Janiszewska  Członek…………………………………..………………… 

 



5. Olga Halina Wanago  Członek ……………………….…..………………………. 

 


